节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇〇九年第三十三期（总第116期）

节能产品认证企业获证信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：D03M: 115/220VAC, 50/60Hz, 8.0/4.0A
证书编号：CQC09701034932
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P06S: 19.5VDC 3.34A[电源适配器: LA65NE0-00,LA65NE1-00,LA65NS0-XX,LA65NS1-XX("X"代表0-9,A-Z,-或空格，只是区别销售客户),HA65NE0-00,HA65NE1-00,HA65NS1-00,HA65NS2-00,FA65NE0-..,FA65NE1-..(. 代表0-9、A-Z、或空格，用于区分不同销售客户) 输出: 19.5VDC 3.34A]
证书编号：CQC09701034896
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：戴尔/Dell
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTNN-C72C(ProBook 5310m 仅做为市场销售的型号) 18.5VDC, 3.5A[电源适配器:1.Series PPP009L-E, 2.HP-OK065B13 Series PPP009H(销售型号), 3.PPP009D ]
证书编号：CQC09701034901
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：惠普
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：EJI10, Exxxxx(x=0-9,A-Z或为空，仅代表产品不同的市场销售代码，不影响产品节能性能）输入: 20VDC/2A(电源适配器: ADP-40MH AD, 0225C2040)
证书编号：CQC09701034636
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：神舟/HASEE
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号：T500 或 W500 产品型号：2055XXXX,2056XXXX,2081XXXX,2082XXXX,2083XXXX,2087XXXX,2088XXXX,4058XXXX, 4061XXXX,4062XXXX,4063XXXX,4064XXXX,4065XXXX：20VDC 4.5A； 2089XXXX, 2241XXXX,2242XXXX,2243XXXX,2246XXXX,2247XXXX,2261XXXX：20VDC 3.25或20VDC 4.5A (XXXX为任意字母、符号、数字或空格，表示销售地区和操作系统不同,不影响产品的安全性和电磁兼容性) (电源适配器：92P1103, 92P1154, 92P1158, 92P1107,92P1111, 92P1211,42T5274,42T5292,41R0139,42T4416,42T4420,42T4432,42T4428,42T4424)
证书编号：CQC09701034871
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：6776XXXX, 20024XXXX(X=0-9,A-Z,"-"或空格，代表不同市场的各个客户，不影响产品的节能性)市场名称: 昭阳K23XXXX(X=0-9,A-Z,"-"或空格，代表不同市场的各个客户，不影响产品的节能性)19VDC 3.42A(电源适配器: ADP-65YB B, PA-1650-52LC ); 20VDC, 3.25A(电源适配器: PA-1650-56LC)
证书编号：CQC09701034962
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2842xxxx, 2874xxxx, 2931xxxx (x=0-9, A-Z, a-z,任意符号或空白，表示不同的销售地区和不同操作系统，不影响产品节能性能)20VDC 3.25A/4.5A （电源适配器: 92P1154,42T4420,42T4416 FRU P/N:42T4417 输出: 20VDC 3.25A; 42T5292,42T4432,42T4424,42T4428 FRU P/N:42T4429, 输出: 20VDC 4.5A ）
证书编号：CQC09701034992
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2847xxxx, 2873xxxx, 2875xxxx(x=0-9, A-Z, a-z,任意符号或空白，表示不同的销售地区和不同操作系统，不影响产品节能性能)20VDC 3.25A/4.5A （电源适配器: 92P1154,42T4420,42T4416 FRU P/N:42T4417 输出: 20VDC 3.25A; 42T5292,42T4432,42T4424,42T4428 FRU P/N:42T4429, 输出: 20VDC 4.5A ）
证书编号：CQC09701034991
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：lenovo 联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20031XXXX(市场名称:Lenovo IdeaPad U450pXXXX), 3389XXXX(市场名称: Lenovo IdeaPad U450pXXXX), 20036XXXX（市场名称: 昭阳E45XXXX)(X=0-9,A-Z,"-"或空格,代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能性能) 19VDC,
3.42A (电源适配器: ADP-65YB B, PA-1650-52LC )
证书编号：CQC09701034994
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：6476XXXX,6477XXXX,6478XXXX,2748XXXX,2749XXXX,4052XXXX,
2774XXXX,2777XXXX,2776XXXX,4057XXXX,2778XXXX,2779XXXX,
4182XXXX,4183XXXX(X为任意字母、数字、符号或空格；代表不同的硬盘、
内存容量、LCD的分辨率及键盘，不影响产品节能性能) 20VDC 3.25A
(电源适配器:92P1103,92P1107,92P1111,92P1158,92P1154,
92P1211,42T5274,42T5292,41R0139,42T4416,42T4420,
42T4432,42T4428,42T4424)
证书编号：CQC09701034861
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号: T400s 产品型号: 2801XXXX,2808XXXX,2809XXXX,2815XXXX, 2823XXXX,2824XXXX,2825XXXX(XXXX为任意字母、数字、符号或空格，表示销售地
区和操作系统不同,不影响产品的节能性): 20VDC 3.25或20VDC 4.5A (电源
适配器:92P1103,92P1107,92P1111,92P1158,92P1154,92P1211,42T5292,
42T5274,41R0139,42T4416,42T4420,42T4432,42T4428,42T4424)
证书编号：CQC09701034864
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：Lenovo,ThinkPad
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号：R400或T400 产品型号：2764XXXX, 2765XXXX, 2766XXXX, 2767XXXX, 2768XXXX, 2769XXXX, 2773XXXX, 6473XXXX, 6474XXXX, 6475XXXX, 7417XXXX, 7420XXXX, 7425XXXX, 7434XXXX, 2782XXXX, 2783XXXX, 2784XXXX, 2786XXXX, 2787XXXX, 2788XXXX, 2789XXXX, 7438XXXX, 7439XXXX, 7440XXXX, 7443XXXX, 7445XXXX, 7446XXXX, 7447XXXX (X=0-9， A-Z, 符号或空格，表示销售区域和操作系统不同，不影响产品的安全和电磁兼容性能) 20VDC 3.25A或20VDC 4.5A (电源适配器:92P1103;92P1154;92P1158;92P1107;92P1111;92P1211;42T5274; 42T5292;41R0139;

42T4416;42T4420;42T4432;42T4428;42T4424)

证书编号：CQC09701034870
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号：R500 产品型号： 2731XXXX,2732XXXX,2733XXXX,2734XXXX,2735XXXX,2736XXXX,2737XXXX：20VDC 4.5A； 2713XXXX,2714XXXX,2716XXXX,2717XXXX,2718XXXX,2719XXXX,2720XXXX：20VDC 3.25或20VDC 4.5A (XXXX为任意字母、数字、符号或空格；代表不同的硬盘、内存容量、光驱，LAN Card,LCD的分辨率及键盘) (电源适配器：92P1103, 92P1154, 92P1158, 
92P1107,92P1111, 92P1211 , 42T5274, 42T5292, 41R0139, 42T4416, 42T4420, 42T4432, 42T4428,42T4424)
证书编号：CQC09701034865
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：联想/Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP009L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出:19.5VDC 3.33A 或 18.5VDC 3.5A (产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701034923
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：hp
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：45N0052  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; Class I, 输出: 20VDC, 6.75A
证书编号：CQC09701034964
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：lenovo
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：EADP-18SB AA  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.4A, Class II; 输出:  12VDC, 1.5A
证书编号：CQC09701034963
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：DELTA
微型用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：L280E-01  输入: 100-240VAC 50-60Hz 5A, 直流输出:+5V 16A max, +3.3V 6A max, +12V 17Amax, +24.8V 3Amax, -12V 0.5A max, +5V(FP) 4Amax, +5V与+3.3V 最大组合输出功率不超过88W, 最大组合输出功率不超过280W.
证书编号：CQC09701034919
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：DELL
打印机和打印/传真一体机
制造商：三星电子(山东)数码打印机有限公司
获证规格型号：SCX-4601: 220-240VAC，50/60Hz，2.8A
证书编号：CQC09701034925
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子(山东)数码打印机有限公司
获证规格型号：SF-651P: 220-240VAC，50/60Hz，2.8A
证书编号：CQC09701034926
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：SAMSUNG
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：P965A(BP-650K),P965B(BP-660K),P965F(LQ-650K),P965G(IP-660K): 220VAC 50Hz 0.4A
证书编号：CQC09701029301
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-02-23
品牌：实达 / START
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：P968B(BP-690K+),P968C(BP-690KPro),P968E(LQ-690K),P968F(IP-690K): 220VAC 50Hz 2A
证书编号：CQC09701029300
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-02-23
品牌：实达 / START
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：MC8300DN ：AC220-240V 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC09701034965
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：lenovo联想
数字式多功能办公设备
制造商：理光（中国）投资有限公司
获证规格型号：多功能打印复印机: Aficio FX150S  220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A; 
多功能传真一体机: Aficio FX150SF 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC09701034722
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：RICOH
制造商：理光（中国）投资有限公司
获证规格型号：RICOH FAX 1140L: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC09701034725
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：RICOH
显示器
制造商：中国长城深圳股份有限公司
获证规格型号：型号:M7D***,销售型号:*17**（＂*＂可以是A-Z,a-z,0-9或空格，表示不同的外壳颜色、客户类型、销售区域,对产品的节能性能无影响） 100-240VAC  50/60Hz 1.0A max.
证书编号：CQC09701034924
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：长城（Great Wall）；WESCOM
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：MS24***(*为0-9或A-Z或a-z或空白,只是代表市场销售不同,不影响产品的节能性能): 19VDC,2.1A (电源适配器: PA-1400-11, ADP-40PH AB, FSP040-RAC)
证书编号：CQC09701034902
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：MS236**(*为0-9或A-Z或a-z或空白,只是代表市场销售不同,不影响产品的节能性能): 19VDC, 2.1A(电源适配器: PA-1400-11, ADP-40PH AB, FSP040-RAC )
证书编号：CQC09701034917
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：ASUS
制造商：台湾飞利浦电子工业股份有限公司
获证规格型号：BDL3231: 100-240VAC, 60-50Hz, 1.6-0.8A; BDL4231: 100-240VAC, 60-50Hz, 2.8-1.4A
证书编号：CQC09701034780
生效日期：2009-08-19
有效期至：2010-10-09
品牌：飞利浦
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：型号: MWE1191F( 销售型号: 191E1): 100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC09701034995
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：PHILIPS
低压配电节电器
制造商：天津润和节能设备有限公司
获证规格型号：RH-TY10BW，RH-TY30BW，RH-TY40BW，RH-TY50BW，RH-TY60BW，RH-TY70BW，RH-TY80BW，RH-TY90BW，RH-TY100BW，RH-TY110BW，RH-TY120BW，RH-TY130BW，RH-TY150BW，RH-TY160BW，RH-TY180BW，RH-TY200BW，RH-TY240BW，RH-TY250BW，RH-TY300BW，RH-TY320BW，RH-TY400BW
证书编号：CQC09701034920
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：润和
中小型三相异步电动机
制造商：广东省东莞电机有限公司
获证规格型号：
	型号规格
	电压

(V)
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极数
	绝缘

等级
	工作制
	能效等级
	防护

等级

	DG100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG250S-2
	380
	50
	55
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG250M-2
	380
	50
	75
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG280S-2
	380
	50
	90
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG280M-2
	380
	50
	110
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315S-2
	380
	50
	132
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315M-2
	380
	50
	160
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315L-2
	380
	50
	200
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355M1-2
	380
	50
	220
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355M2-2
	380
	50
	250
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355L1-2
	380
	50
	280
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355L2-2
	380
	50
	315
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG250S-4
	380
	50
	55
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG250M-4
	380
	50
	75
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG280S-4
	380
	50
	90
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG280M-4
	380
	50
	110
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315S-4
	380
	50
	132
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315M-4
	380
	50
	160
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315L-4
	380
	50
	200
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355M1-4
	380
	50
	220
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355M2-4
	380
	50
	250
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355L1-4
	380
	50
	280
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355L2-4
	380
	50
	315
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG250S-6
	380
	50
	37
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG250M-6
	380
	50
	45
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG280S-6
	380
	50
	55
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG280M-6
	380
	50
	75
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315S-6
	380
	50
	90
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315M-6
	380
	50
	110
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG315L-6
	380
	50
	132
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355L1-6
	380
	50
	220
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56

	DG355L2-6
	380
	50
	250
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56


证书编号：CQC09701034876
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：环球
家用微波炉
制造商：上海松下微波炉有限公司
获证规格型号：NN-GT359W,NN-GT369M
额定输入功率电热:1100W, 微波:1200W, 
额定微波输出功率:800W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701035007
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：Panasonic
彩色电视广播接收机
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L37M61B ：220VAC 50Hz 150W
证书编号：CQC09701034855
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：TCL
制造商：上海广电光显技术有限公司
获证规格型号：HDLCD5501、HDLCD5501T、HDLCD5502、HDLCD5502T、HDLCD5503、HDLCD5503T、HDLCD5505、HDLCD5505T: 220VAC 50Hz 380W
证书编号：CQC09701034927
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：上广电
制造商：上海广电光显技术有限公司
获证规格型号：HDPDP6301、HDPDP6301T、HDPDP6302、HDPDP6302T、HDPDP6303、HDPDP6303T、HDPDP6305、HDPDP6305T: 220VAC 50Hz 680W
证书编号：CQC09701034928
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：上广电
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26510, LT26519: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A 150W
证书编号：CQC09701034757
生效日期：2009-08-19
有效期至：2012-08-19
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT37729: 220VAC  50Hz  145W 或 130W
证书编号：CQC09701035002
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT40729F, LT40719A: 220VAC  50Hz  170W 或 185W
证书编号：CQC09701035004
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT52720F: 220VAC  50Hz  270W
证书编号：CQC09701034997
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT42720F: 220VAC  50Hz  155W
证书编号：CQC09701034996
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT40720F: 220VAC  50Hz  170W
证书编号：CQC09701035003
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT37720: 220VAC  50Hz  145W
证书编号：CQC09701035001
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26720: 220VAC  50Hz  60W
证书编号：CQC09701034998
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT32720: 220VAC  50Hz  75W
证书编号：CQC09701035000
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT26729: 220VAC  50Hz  60W 或 80W
证书编号：CQC09701034999
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：长虹
制造商：捷联电子股份有限公司
获证规格型号：TFT24660 A G(产品代码：V24t): 19VDC 2.5A（电源适配器 HP-A0652R3B 输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.7A 输出: 19VDC 3.42A）
证书编号：CQC09701035017
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：AOC
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-75QW/HSD+1(室内机型号：KFR-75Q/HSD+1 室外机型号：KFR-75W/HSD+1) ,KFR-75QW/HS+1(室内机型号：KFR-75Q/HS+1 室外机型号：KFR-75W/HS+1) ,KF-75QW/HS+1(室内机型号：KF-75Q/HS+1 室外机型号：KF-75W/HS+1)
证书编号：CQC09701034953
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-75QW/BD+1(室内机型号：KFR-75Q/BD+1 室外机型号：KFR-75W/BD+1), KFR-75QW/B+1(室内机型号：KFR-75Q/B+1 室外机型号：KFR-75W/B+1),     KF-75QW/B+1(室内机型号：KF-75Q/B+1 室外机型号：KF-75W/B+1)
证书编号：CQC09701034949
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/HD+1(室内机型号：KFR-120Q/HD+1 室外机型号：KFR-120W/HD+1) ,KFR-120QW/H+1(室内机型号：KFR-120Q/H+1 室外机型号：KFR-120W/H+1) ,KF-120QW/H+1(室内机型号：KF-120Q/H+1 室外机型号：KF-120W/H+1)
证书编号：CQC09701034954
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/D(D36A)+1，KF-72LW/D(D36A)+1，KFR-72LW/D(D32A)+1，KF-72LW/D(D32A)+1，KFR-72LW/D(D32B)+1，KF-72LW/D(D32B)+1，KFR-72LW/D(D17B)+1，KF-72LW/D(D17B)+1，KFR-72LW/D(D33B)+1，KF-72LW/D(D33B)+1
证书编号：CQC09701035009
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/F(F37A)+1，KF-72LW/F(F37A)+1，KFR-72LW/F(F37B)+1，KF-72LW/F(F37B)+1，KFR-72LW/F(F37C)+1，KF-72LW/F(F37C)+1
证书编号：CQC09701035010
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/S(D36A)+1，KF-72LW/S(D36A)+1，KFR-72LW/S(D33B)+1，KF-72LW/S(D33B)+1，KFR-72LW/S(D17B)+1，KF-72LW/S(D17B)+1，KFR-72LW/S(D29B)+1，KF-72LW/S(D29B)+1
证书编号：CQC09701035008
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-75QW/BSD+1(室内机型号：KFR-75Q/BSD+1 室外机型号：KFR-75W/BSD+1) ,KFR-75QW/BS+1(室内机型号：KFR-75Q/BS+1 室外机型号：KFR-75W/BS+1) ,KF-75QW/BS+1(室内机型号：KF-75Q/BS+1 室外机型号：KF-75W/BS+1)
证书编号：CQC09701034950
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-75QW/HD+1(室内机型号：KFR-75Q/HD+1 室外机型号：KFR-75W/HD+1), KFR-75QW/H+1(室内机型号：KFR-75Q/H+1 室外机型号：KFR-75W/H+1), KF-75QW/H+1(室内机型号：KF-75Q/H+1 室外机型号：KF-75W/H+1)
证书编号：CQC09701034952
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/BD+1(室内机型号：KFR-120Q/BD+1 室外机型号：KFR-120W/BD+1),KFR-120QW/B+1(室内机型号：KFR-120Q/B+1 室外机型号：KFR-120W/B+1), KF-120QW/B+1(室内机型号：KF-120Q/B+1 室外机型号：KF-120W/B+1)
证书编号：CQC09701034951
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：志高
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-E2(E1),
KF-23GW/Y-E3(E1)
证书编号：CQC09701034428
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-E2(E1), KFR-23GW/DY-E3(E1)
证书编号：CQC09701035013
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：美的
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/173(CS-A1817FW3/CU-A1817FW3)
证书编号：CQC09701034534
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：KFR-54LW/173(CS-A2717FW3/CU-A2717FW3), KFR-54LW/183(CS-A2718FW3/CU-A2718FW3)
证书编号：CQC09701034533
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：KF-73LW/173(CS-C2717FW3/CU-C2717FW3)、KF-73LW/183(CS-C2718FW3/CU-C2718FW3)
证书编号：CQC09701034532
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：Panasonic
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：AIC-410ⅢG2 （室内机型号：IC-410ⅢG2 室外机型号：AC-410ⅢG2），AIH-410ⅢG2 （室内机型号：IH-410ⅢG2 室外机型号：AH-410ⅢG2）
证书编号：CQC09701034957
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：AIC-260ⅢG2 （室内机型号：IC-260ⅢG2 室外机型号：AC-260ⅢG2），AIH-260ⅢG2 （室内机型号：IH-260ⅢG2 室外机型号：AH-260ⅢG2）
证书编号：CQC09701034956
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：AIC-260ⅡG2 （室内机型号：IC-260ⅡG2 室外机型号：AC-260ⅡG2），AIH-260ⅡG2 （室内机型号：IH-260ⅡG2 室外机型号：AH-260ⅡG2）
证书编号：CQC09701034955
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：惠而浦
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)A1-N1, KF-23GW/K(23356)A1-N1, KFR-23GW/K(23556)A2-N1, KF-23GW/K(23356)A2-N1, KFR-23GW/K(23556)A3-N1, KF-23GW/K(23356)A3-N1, KFR-23GW/K(23556)B1-N1, KF-23GW/K(23356)B1-N1, KFR-23GW/K(23556)B2-N1, KF-23GW/K(23356)B2-N1, KFR-23GW/K(23556)B3-N1, KF-23GW/K(23356)B3-N1, KFR-23GW/K(23556)C1-N1, KF-23GW/K(23356)C1-N1, KFR-23GW/K(23556)C2-N1, KF-23GW/K(23356)C2-N1, KFR-23GW/K(23556)D1-N1, KF-23GW/K(23356)D1-N1, KFR-23GW/K(23556)D2-N1, KF-23GW/K(23356)D2-N1, KFR-23GW/K(23556)E1-N1, KF-23GW/K(23356)E1-N1, KFR-23GW/K(23556)E2-N1, KF-23GW/K(23356)E2-N1, KFR-23GW/K(23556)G1-N1, KF-23GW/K(23356)G1-N1, KFR-23GW/K(23556)H1-N1, KF-23GW/K(23356)H1-N1, KFR-23GW/K(23556)I1-N1, KF-23GW/K(23356)I1-N1, KFR-23GW/K(23556)I2-N1, KF-23GW/K(23356)I2-N1

证书编号：CQC09701034884
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)G1-N2, KFR-32GW/K(32556)H1-N2, KFR-32GW/K(32556)I1-N2, KFR-32GW/K(32556)I2-N2
证书编号：CQC09701034888
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)A1-N1, KF-35GW/K(35356)A1-N1, KFR-35GW/K(35556)A2-N1, KF-35GW/K(35356)A2-N1, KFR-35GW/K(35556)A3-N1, KF-35GW/K(35356)A3-N1, KFR-35GW/K(35556)B1-N1, KF-35GW/K(35356)B1-N1, KFR-35GW/K(35556)B2-N1, KF-35GW/K(35356)B2-N1, KFR-35GW/K(35556)B3-N1, KF-35GW/K(35356)B3-N1, KFR-35GW/K(35556)C1-N1, KF-35GW/K(35356)C1-N1, KFR-35GW/K(35556)C2-N1, KF-35GW/K(35356)C2-N1, KFR-35GW/K(35556)D1-N1, KF-35GW/K(35356)D1-N1, KFR-35GW/K(35556)D2-N1, KF-35GW/K(35356)D2-N1, KFR-35GW/K(35556)E1-N1, KF-35GW/K(35356)E1-N1, KFR-35GW/K(35556)E2-N1, KF-35GW/K(35356)E2-N1, KFR-35GW/K(35556)G1-N1, KF-35GW/K(35356)G1-N1, KFR-35GW/K(35556)H1-N1, KF-35GW/K(35356)H1-N1, KFR-35GW/K(35556)I1-N1, KF-35GW/K(35356)I1-N1, KFR-35GW/K(35556)I2-N1, KF-35GW/K(35356)I2-N1

证书编号：CQC09701034883
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)A1-N1, KFR-32GW/K(32556)A2-N1, KFR-32GW/K(32556)A3-N1, KFR-32GW/K(32556)B1-N1, KFR-32GW/K(32556)B2-N1, KFR-32GW/K(32556)B3-N1, KFR-32GW/K(32556)C1-N1, KFR-32GW/K(32556)C2-N1, KFR-32GW/K(32556)D1-N1, KFR-32GW/K(32556)D2-N1, KFR-32GW/K(32556)E1-N1, KFR-32GW/K(32556)E2-N1, KFR-32GW/K(32556)G1-N1, KFR-32GW/K(32556)H1-N1, KFR-32GW/K(32556)I1-N1, KFR-32GW/K(32556)I2-N1
证书编号：CQC09701034882
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)A1-N1, KF-32GW/K(32356)A2-N1, KF-32GW/K(32356)A3-N1, KF-32GW/K(32356)B1-N1, KF-32GW/K(32356)B2-N1, KF-32GW/K(32356)B3-N1, KF-32GW/K(32356)C1-N1, KF-32GW/K(32356)C2-N1, KF-32GW/K(32356)D1-N1, KF-32GW/K(32356)D2-N1, KF-32GW/K(32356)E1-N1, KF-32GW/K(32356)E2-N1, KF-32GW/K(32356)G1-N1, KF-32GW/K(32356)H1-N1, KF-32GW/K(32356)I1-N1, KF-32GW/K(32356)I2-N1
证书编号：CQC09701034881
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)A1-N1, KF-26GW/K(26356)A1-N1, KFR-26GW/K(26556)A2-N1, KF-26GW/K(26356)A2-N1, KFR-26GW/K(26556)A3-N1, KF-26GW/K(26356)A3-N1, KFR-26GW/K(26556)B1-N1, KF-26GW/K(26356)B1-N1, KFR-26GW/K(26556)B2-N1, KF-26GW/K(26356)B2-N1, KFR-26GW/K(26556)B3-N1, KF-26GW/K(26356)B3-N1, KFR-26GW/K(26556)C1-N1, KF-26GW/K(26356)C1-N1, KFR-26GW/K(26556)C2-N1, KF-26GW/K(26356)C2-N1, KFR-26GW/K(26556)D1-N1, KF-26GW/K(26356)D1-N1, KFR-26GW/K(26556)D2-N1, KF-26GW/K(26356)D2-N1, KFR-26GW/K(26556)E1-N1, KF-26GW/K(26356)E1-N1, KFR-26GW/K(26556)E2-N1, KF-26GW/K(26356)E2-N1, KFR-26GW/K(26556)G1-N1, KF-26GW/K(26356)G1-N1, KFR-26GW/K(26556)H1-N1, KF-26GW/K(26356)H1-N1, KFR-26GW/K(26556)I1-N1, KF-26GW/K(26356)I1-N1, KFR-26GW/K(26556)I2-N1, KF-26GW/K(26356)I2-N1

证书编号：CQC09701034880
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号： KFR-23GW/K(23556)A1-N1, KF-23GW/K(23356)A1-N1, KFR-23GW/K(23556)A2-N1, KF-23GW/K(23356)A2-N1, KFR-23GW/K(23556)A3-N1, KF-23GW/K(23356)A3-N1, KFR-23GW/K(23556)B1-N1, KF-23GW/K(23356)B1-N1, KFR-23GW/K(23556)B2-N1, KF-23GW/K(23356)B2-N1, KFR-23GW/K(23556)B3-N1, KF-23GW/K(23356)B3-N1, KFR-23GW/K(23556)C1-N1, KF-23GW/K(23356)C1-N1, KFR-23GW/K(23556)C2-N1, KF-23GW/K(23356)C2-N1, KFR-23GW/K(23556)D1-N1, KF-23GW/K(23356)D1-N1, KFR-23GW/K(23556)D2-N1, KF-23GW/K(23356)D2-N1, KFR-23GW/K(23556)E1-N1, KF-23GW/K(23356)E1-N1, KFR-23GW/K(23556)E2-N1, KF-23GW/K(23356)E2-N1, KFR-23GW/K(23556)G1-N1, KF-23GW/K(23356)G1-N1, KFR-23GW/K(23556)H1-N1, KF-23GW/K(23356)H1-N1, KFR-23GW/K(23556)I1-N1, KF-23GW/K(23356)I1-N1, KFR-23GW/K(23556)I2-N1, KF-23GW/K(23356)I2-N1
证书编号：CQC09701034879
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)G1-N2, KF-35GW/K(35356)G1-N2, KFR-35GW/K(35556)H1-N2, KF-35GW/K(35356)H1-N2, KFR-35GW/K(35556)I1-N2, KF-35GW/K(35356)I1-N2, KFR-35GW/K(35556)I2-N2, KF-35GW/K(35356)I2-N2
证书编号：CQC09701034891
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号： KFR-35GW/K(35556)A1-N1, KF-35GW/K(35356)A1-N1, KFR-35GW/K(35556)A2-N1, KF-35GW/K(35356)A2-N1, KFR-35GW/K(35556)A3-N1, KF-35GW/K(35356)A3-N1, KFR-35GW/K(35556)B1-N1, KF-35GW/K(35356)B1-N1, KFR-35GW/K(35556)B2-N1, KF-35GW/K(35356)B2-N1, KFR-35GW/K(35556)B3-N1, KF-35GW/K(35356)B3-N1, KFR-35GW/K(35556)C1-N1, KF-35GW/K(35356)C1-N1, KFR-35GW/K(35556)C2-N1, KF-35GW/K(35356)C2-N1, KFR-35GW/K(35556)D1-N1, KF-35GW/K(35356)D1-N1, KFR-35GW/K(35556)D2-N1, KF-35GW/K(35356)D2-N1, KFR-35GW/K(35556)E1-N1, KF-35GW/K(35356)E1-N1, KFR-35GW/K(35556)E2-N1, KF-35GW/K(35356)E2-N1, KFR-35GW/K(35556)G1-N1, KF-35GW/K(35356)G1-N1, KFR-35GW/K(35556)H1-N1, KF-35GW/K(35356)H1-N1, KFR-35GW/K(35556)I1-N1, KF-35GW/K(35356)I1-N1, KFR-35GW/K(35556)I2-N1, KF-35GW/K(35356)I2-N1
证书编号：CQC09701034877
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)G1-N2, KFR-23GW/K(23556)H1-N2, KFR-23GW/K(23556)I1-N2, KFR-23GW/K(23556)I2-N2
证书编号：CQC09701034887
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)G1-N2, KF-32GW/K(32356)H1-N2, KF-32GW/K(32356)I1-N2, KF-32GW/K(32356)I2-N2
证书编号：CQC09701034889
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)A1-N1, KF-32GW/K(32356)A2-N1, KF-32GW/K(32356)A3-N1, KF-32GW/K(32356)B1-N1, KF-32GW/K(32356)B2-N1, KF-32GW/K(32356)B3-N1, KF-32GW/K(32356)C1-N1, KF-32GW/K(32356)C2-N1, KF-32GW/K(32356)D1-N1, KF-32GW/K(32356)D2-N1, KF-32GW/K(32356)E1-N1, KF-32GW/K(32356)E2-N1, KF-32GW/K(32356)G1-N1, KF-32GW/K(32356)H1-N1, KF-32GW/K(32356)I1-N1, KF-32GW/K(32356)I2-N1
证书编号：CQC09701034874
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)A1-N1, KFR-32GW/K(32556)A2-N1, KFR-32GW/K(32556)A3-N1, KFR-32GW/K(32556)B1-N1, KFR-32GW/K(32556)B2-N1, KFR-32GW/K(32556)B3-N1, KFR-32GW/K(32556)C1-N1, KFR-32GW/K(32556)C2-N1, KFR-32GW/K(32556)D1-N1, KFR-32GW/K(32556)D2-N1, KFR-32GW/K(32556)E1-N1, KFR-32GW/K(32556)E2-N1, KFR-32GW/K(32556)G1-N1, KFR-32GW/K(32556)H1-N1, KFR-32GW/K(32556)I1-N1, KFR-32GW/K(32556)I2-N1
证书编号：CQC09701034875
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)G1-N2, KF-26GW/K(26356)G1-N2, KFR-26GW/K(26556)H1-N2, KF-26GW/K(26356)H1-N2, KFR-26GW/K(26556)I1-N2, KF-26GW/K(26356)I1-N2, KFR-26GW/K(26556)I2-N2, KF-26GW/K(26356)I2-N2
证书编号：CQC09701034890
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26556)A1-N1, KF-26GW/K(26356)A1-N1, KFR-26GW/K(26556)A2-N1, KF-26GW/K(26356)A2-N1, KFR-26GW/K(26556)A3-N1, KF-26GW/K(26356)A3-N1, KFR-26GW/K(26556)B1-N1, KF-26GW/K(26356)B1-N1, KFR-26GW/K(26556)B2-N1, KF-26GW/K(26356)B2-N1, KFR-26GW/K(26556)B3-N1, KF-26GW/K(26356)B3-N1, KFR-26GW/K(26556)C1-N1, KF-26GW/K(26356)C1-N1, KFR-26GW/K(26556)C2-N1, KF-26GW/K(26356)C2-N1, KFR-26GW/K(26556)D1-N1, KF-26GW/K(26356)D1-N1, KFR-26GW/K(26556)D2-N1, KF-26GW/K(26356)D2-N1, KFR-26GW/K(26556)E1-N1, KF-26GW/K(26356)E1-N1, KFR-26GW/K(26556)E2-N1, KF-26GW/K(26356)E2-N1, KFR-26GW/K(26556)G1-N1, KF-26GW/K(26356)G1-N1, KFR-26GW/K(26556)H1-N1, KF-26GW/K(26356)H1-N1, KFR-26GW/K(26556)I1-N1, KF-26GW/K(26356)I1-N1, KFR-26GW/K(26556)I2-N1, KF-26GW/K(26356)I2-N1
证书编号：CQC09701034873
生效日期：2009-08-17
有效期至：2012-08-17
品牌：格力
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：飞利浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：Essential 8W (6500K), Essential 8W (2700K), Essential 11W (6500K), Essential 11W (2700K), Essential 14W (6500K), Essential 14W (2700K), Essential 18W (6500K), Essential 18W (2700K), Genie 5W (6500K), Genie 5W (2700K), Genie 8W (6500K), Genie 8W (2700K), Genie 14W (6500K), Genie 14W (2700K),
证书编号：ZM04-0135-2008
生效日期：2009-08-19
有效期至：2011-03-06
品牌：Philips
节能/环保产品认证企业获证信息：

燃气灶具
制造商：中山市乐铃电器燃具有限公司
获证规格型号：JZY-A（20Y）
证书编号：CQC09702035015
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：/
制造商：中山市乐铃电器燃具有限公司
获证规格型号：JZY-A（20Y）
证书编号：CQC09702035014
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：/
家用吸油烟机
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：CXW-230-1158D
证书编号：CQC09702034091
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：CXW-230-1158D
证书编号：CQC09702034090
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：万喜
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-C48SK153
220V~，50Hz，210W（含灯20W*3）
证书编号：CQC09702034909
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：西门子
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-C48SK153
220V~，50Hz，210W（含灯20W*3）
证书编号：CQC09702034908
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：西门子
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-C35SK943，
220V~，50Hz 
正常工作190W（含灯20W*2)
证书编号：CQC09702034910
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：西门子
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-C35SK943，
220V~，50Hz 
正常工作190W（含灯20W*2)
证书编号：CQC09702034911
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：西门子
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP3150+: 200-240VAC 50/60Hz 2.8A; NP2150+, NP1150+: 200-240VAC 50/60Hz 2.6A
证书编号：CQC08702025293
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-08-19
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP400+, NP400C: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A
证书编号：CQC08702026584
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-10-22
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP500+, NP500C: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A
证书编号：CQC08702026586
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-10-22
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP905+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC08702026301
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-09-28
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP600+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC08702026588
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-10-22
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP905+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC08702026300
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-09-28
品牌：NEC
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DSV0817,DNX0818: 100-240VAC,50-60Hz,2.5A
证书编号：CQC09702034756
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：acer
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DSV0817, DNX0818: 100-240VAC,50-60Hz,2.5A
证书编号：CQC09702034755
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：acer
制造商：光峰科技股份有限公司
获证规格型号：CP-7610, CP-7611, CP-7612, CP-7613, CP-7614, CP-7615, CP-7616, CP-7617, CP-7618, CP-7618SP, CP-7619, CP-7619SP, CP-7620, CP-7621, CP-7622, CP-7623, CP-7624, CP-7625, CP-7626, CP-7627, CP-7628, CP-7628SP, CP-7629, CP-7629SP, CP-7650, CP-7651, CP-7652, CP-7653, CP-7654, CP-7655, CP-7656, CP-7657, CP-7658, CP-7658SP, CP-7659, CP-7659SP, CP-75SP, CP-76SP, CP-77SP, CP-78SP, CP-79SP, CP-85SP, CP-86SP,CP-87SP,CP-88SP,CP-89SP,CP-75W,CP-76W,CP-77W,CP-78W,CP-79W,CP-85W,CP-86W,CP-87W,CP-88W,CP-89W,CP-75WSP,CP-76WSP,CP-77WSP,CP-78WSP,CP-79WSP,CP-85WSP,CP-86WSP,CP-87WSP,CP-88WSP,CP-89WSP: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC09702034961
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：BOXLIGHT
制造商：光峰科技股份有限公司
获证规格型号：CP-7610, CP-7611, CP-7612, CP-7613, CP-7614, CP-7615, CP-7616, CP-7617, CP-7618, CP-7618SP, CP-7619, CP-7619SP, CP-7620, CP-7621, CP-7622, CP-7623, CP-7624, CP-7625, CP-7626, CP-7627, CP-7628, CP-7628SP, CP-7629, CP-7629SP, CP-7650, CP-7651, CP-7652, CP-7653, CP-7654, CP-7655, CP-7656, CP-7657, CP-7658, CP-7658SP, CP-7659, CP-7659SP, CP-75SP, CP-76SP, CP-77SP, CP-78SP, CP-79SP, CP-85SP, CP-86SP,CP-87SP,CP-88SP,CP-89SP,CP-75W,CP-76W,CP-77W,CP-78W,CP-79W,CP-85W,CP-86W,CP-87W,CP-88W,CP-89W,CP-75WSP,CP-76WSP,CP-77WSP,CP-78WSP,CP-79WSP,CP-85WSP,CP-86WSP,CP-87WSP,CP-88WSP,CP-89WSP: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.5A
证书编号：CQC09702034960
生效日期：2009-08-20
有效期至：2012-08-20
品牌：BOXLIGHT
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：QSV0812(销售型号: X1130): 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC09702034897
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：宏碁
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：QNX0816(销售型号: X1230K): 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC09702034899
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：宏碁
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：QNX0816(销售型号: X1230K): 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC09702034900
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：宏碁
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：QSV0812(销售型号: X1130): 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC09702034898
生效日期：2009-08-18
有效期至：2012-08-18
品牌：宏碁
环保产品认证企业获证信息：

供排水用螺旋提升泵
制造商：江苏通用环保集团有限公司
获证规格型号：MXF型、MXY型、AXY型、PZM型、BGZ型、DLZ型、FCM型、HF型、PNF型、TY型、XZY型、QS型、YJQD型
证书编号：CQC08703025627
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-09-01
品牌：通环
超滤水处理设备
制造商：江苏通用环保集团有限公司
获证规格型号：CF型、LF型、LZ型、OA型、YLZ型、JTG型、SL型、RG型、PG(PW)型
证书编号：CQC08703025626
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-09-01
品牌：通环
节能/节水产品认证企业获证信息：

家用电动洗衣机
制造商：宁波辰佳电器有限公司
获证规格型号：XPB80-2002S
证书编号：CQC08706024430
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-06-27
品牌：辰佳
制造商：宁波辰佳电器有限公司
获证规格型号：XPB80-2002S
证书编号：CQC08706024429
生效日期：2009-08-17
有效期至：2011-06-27
品牌：辰佳
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQG70-E70XS,XQG70-E70GS,XQG70-E70GW;额定洗涤/脱水容量为7.0kg;220V~ 50Hz;IPX4
证书编号：CQC09706035006
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQG70-E70XS,XQG70-E70GS,XQG70-E70GW;额定洗涤/脱水容量为7.0kg;220V~ 50Hz;IPX4
证书编号：CQC09706035005
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-Q740U, XQB75-Q741U,  洗涤/脱水7.5kg 洗涤440W/脱水255W; 220V～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC09706035012
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB75-Q740U, XQB75-Q741U,  洗涤/脱水7.5kg 洗涤440W/脱水255W; 220V～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC09706035011
生效日期：2009-08-21
有效期至：2012-08-21
品牌：Panasonic
